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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (2)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
»Sukcesywne dostawy sprzetu jednorazowego uzytku( pojemniki na igty, igty, kaniule ,koreczki) oraz zestawow
do cewnikowania pecherza moczowego na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego
Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”

Dziafajac na podstawie rt. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
((tj. Dz. U z 2017r., poz. 1759 z pozn.zm) w zwiazku z wplynieciem pytan do zapisow tresci SIWZ,
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:
Pytanie 1
Pakiet nr 1, poz. 1-3
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje do osobnego pakietu z pojemnikami na zuzyte igly? Podziat pakietu
zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi rowniez ziozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a
Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.
Odpowiedz
Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji, o ktérych mowa w pytaniu do osobnego pakietu.
Pytanie 2
Pakiet nr 1, poz. 13
Prosze o dopuszczenie igly do pena w rozmiarze 0,33x12 mm, zamiast 0,33x12,7 mm. Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.
Odpowiedz
Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie igiet w rozmiarach jak w pytaniu.



Pytanie 3

Pakiet nr 1, poz. 14

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje do osobnego pakietu z koreczkami? Podziat pakietu zwigkszy
konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Panstwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz

Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji, o ktorych mowa w pytaniu do osobnego pakietu.
Pytanie 4

Pakiet nr 2, poz. 1

Prosze o dopuszczenie kaniuli testowanych przez Zamawiajgcego i zaopiniowanych pozytywnie - wykonanych
z FEP. Zarowno FEP=teflon jak i PTFE= teflon. Pozostate wymogi pozostajg jak w SIWZ.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza kanikule, o ktorych mowa w pytaniu , bez wprowadzenia zmian do pozostatych
wymagan, jakie okreslit Zamawiajacy w zataczniku nr 1 do SIWZ pn. ,Szczegolowy opis przedmiotu
zamowienia".



